
UCHWAŁA NR 418/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 
na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2013 r., 
uchwałą Nr 410/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r., zarządzeniem Nr 130/2013 Burmistrza Śremu z dnia 29 listopada 
2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
450 187,00 zł, plan po zmianach 103 599 460,39 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 101 080 481,39 zł; 
2) w § 2: 

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 1



a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
450 187,00 zł, plan po zmianach 107 888 013,39 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 100 009 275,39 zł, 
c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 7 878 738,00 zł;

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2013 roku zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr 418/XL/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 19 grudnia 2013 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 121,00180 177,00 184 298,00
180 177,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 121,00184 298,00

750 4 121,00Administracja publiczna 427 209,00 431 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

38 709,0038 709,00 77 418,00
38 709,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 709,0077 418,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

315 054,00315 054,00 630 108,00
1 160 746,0080104 Przedszkola 315 054,001 475 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

4 761,004 761,00 9 522,00
4 761,0080106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 761,009 522,00

801 358 524,00Oświata i wychowanie 1 520 863,00 1 879 387,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20 000,00584 924,00 604 924,00
616 644,0085203 Ośrodki wsparcia 20 000,00636 644,00

852 20 000,00Pomoc społeczna 13 673 306,16 13 693 306,16

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

67 542,000,00 67 542,00
0,0085305 Żłobki 67 542,0067 542,00

853 67 542,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 877,00 130 419,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 450 187,00103 149 273,39 103 599 460,39

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr 418/XL/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 19 grudnia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,003 808 333,00 3 888 333,00
5 334 203,0060016 Drogi publiczne gminne 80 000,005 414 203,00

600 80 000,00Transport i łączność 7 159 203,00 7 239 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 188,003 016 086,00 3 309 274,00
4 212 489,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 188,004 505 677,00

700 293 188,00Gospodarka mieszkaniowa 5 065 376,00 5 358 564,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,0011 540,00 10 940,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00148 019,00 160 719,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 700,0015 000,00 17 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -450,0010 450,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 700,00421 267,00 417 567,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -400,00500,00 100,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -250,005 500,00 5 250,00

6 632 225,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,006 642 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00503 700,00 513 700,00
586 200,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00596 200,00

750 20 000,00Administracja publiczna 8 337 133,00 8 357 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -564,0011 361 401,00 11 360 837,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 834,00632 924,00 629 090,00

19 130 490,0080101 Szkoły podstawowe -4 398,0019 126 092,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 655,0037 406,00 39 061,00
927 930,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 655,00929 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -28,004 436,00 4 408,00
1 117 827,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -28,001 117 799,00

801 -2 771,00Oświata i wychowanie 45 566 080,00 45 563 309,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

-25 649,00499 097,00 473 448,00
499 097,0085202 Domy pomocy społecznej -25 649,00473 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733,00506 807,00 507 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,0095 835,00 95 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17,0012 617,00 12 634,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0039 553,00 49 553,00

773 606,0085203 Ośrodki wsparcia 10 878,00784 484,00

3110 Świadczenia społeczne 49 613,001 662 000,00 1 711 613,00
1 662 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 49 613,001 711 613,00

3110 Świadczenia społeczne 2 556,00515 000,00 517 556,00
515 000,0085216 Zasiłki stałe 2 556,00517 556,00

Strona: 1
2 671 527,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,002 671 527,00

852 10 878,00Pomoc społeczna 18 958 779,16 18 969 657,16

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 4



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-700,0018 100,00 17 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,001 500,00 1 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-800,009 800,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,0012 000,00 14 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-400,003 000,00 2 600,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

-17 214,00836 400,00 819 186,00

3110 Świadczenia społeczne -9 306,001 131 130,00 1 121 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 771,0016 660,00 19 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,002 139 800,00 2 143 800,00

4270 Zakup usług remontowych 517,009 530,00 10 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 604,00463 855,00 467 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0010 214,00 15 214,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

21 000,000,00 21 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

12 000,0032 500,00 44 500,00

2 671 527,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,002 671 527,00

836 400,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -17 214,00819 186,00

1 204 450,0085295 Pozostała działalność -9 306,001 195 144,00

854 2 771,00Edukacyjna opieka wychowawcza 702 183,00 704 954,00
378 435,0085401 Świetlice szkolne 2 771,00381 206,00

900 13 121,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 023 117,36 7 036 238,36
2 199 540,0090002 Gospodarka odpadami 4 000,002 203 540,00

710 617,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 517,00711 134,00

1 483 606,3690015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 604,001 487 210,36

929 060,0090095 Pozostała działalność 5 000,00934 060,00

921 33 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 792 431,00 3 825 431,00
1 780 128,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,001 801 128,00

952 500,0092116 Biblioteki 12 000,00964 500,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 450 187,00107 437 826,39 107 888 013,39

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Nr 418/XL/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 19 grudnia 2013 r.

WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2013 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,003 808 333,00 3 888 333,00
0,00aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa

Promenady etap II
2 200 000,00 2 200 000,00

0,00budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 0,00 0,00
0,00budowa chodników na terenach wiejskich 40 000,00 40 000,00
0,00budowa chodników na terenach wiejskich - FS 36 867,00 36 867,00
0,00budowa drogi w Orkowie - FS 8 466,00 8 466,00
0,00budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 704 000,00 704 000,00
0,00budowa ul. Skłodowskiej - Curie w Śremie 184 000,00 184 000,00
0,00modernizacja dróg asfaltowych 220 000,00 220 000,00
0,00modernizacja dróg gruntowych 150 000,00 150 000,00

80 000,00modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni
asfaltowej

265 000,00 345 000,00

4 308 333,0060016 Drogi publiczne gminne 80 000,004 388 333,00
600 80 000,00Transport i łączność 4 508 333,00 4 588 333,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

21 000,000,00 21 000,00

21 000,00modernizacja kinoteatru Słonko 0,00 21 000,00

713 766,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00734 766,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

12 000,0032 500,00 44 500,00

12 000,00modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
Bibliotece Publicznej

32 500,00 44 500,00

32 500,0092116 Biblioteki 12 000,0044 500,00

921 33 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 897,00 985 897,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 113 000,007 765 738,00 7 878 738,00

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 6



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

5.

II. 

1.

2.

3.

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek

dla uczelni publicznej

-

-

2 173 483,00

na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych

233 000,00 80 000,00

10 200 447,00

dla instytucji kultury 1 973 483,00

150 000,00

139 000,00

RAZEM 2 647 085,00 13 649 956,00

- 10 200 447,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

Załącznik Nr 4 do Uchwały       

Nr 418/XL/2013                     

Rady Miejskiej w Śremie                    

z dnia 19 grudnia 2013 r.

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

101 602,00 -

- 3 219 509,00

-

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 473 602,00 3 449 509,00

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr 418/XL/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 19 grudnia 2013 r.

A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-12-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20 000,00584 924,00 604 924,00
584 924,0085203 Ośrodki wsparcia 20 000,00604 924,00

852 20 000,00Pomoc społeczna 10 936 337,00 10 956 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 20 000,0011 973 115,87 11 993 115,87

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 8



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-12-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,0023 000,00 38 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,007 500,00 12 500,00

584 924,0085203 Ośrodki wsparcia 20 000,00604 924,00
852 20 000,00Pomoc społeczna 10 936 337,00 10 956 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 20 000,0011 973 115,87 11 993 115,87

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 418/XL/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem
na 2013 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan dochodów:

a) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 4 121,00 zł,
w związku z otrzymanymi odszkodowaniami za szkody powstałe na majątku
gminy;

b) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 358 524,00 zł
w związku z otrzymaniem dotacji od Wojewody Wielkopolskiego na
realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego (pismo nr
FB-I.3111.462.2013.3), dotacja ta nie zwiększa planu wydatków ponieważ
stanowi częściową refundację wcześniej zaplanowanych wydatków, zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 sierpnia 2013 r.
w sprawie udzielania gminom dotacji celowej z budżetu państwa na
dofinansowanie zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego;

c) Dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł
w związku z otrzymaniem dotacji od Wojewody Wielkopolskiego na zadania
z zakresu pomocy społecznej (pismo nr FB-I.3111.439.2013.4);

d) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -
zwiększenie o kwotę 67 542,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji od
Wojewody Wielkopolskiego na dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 (pismo nr FB-I.3111.401.2013.5). Dotacja ta nie zwiększa
planu wydatków, ponieważ stanowi częściową refundację wydatków
poniesionych przez gminę na zadania własne wynikające z ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 600 Transport i łączność - zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na zadanie pn.:
„Modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej”;

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie o kwotę

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 1



293 188,00 zł w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na
zarządzanie zasobem mieszkaniowym gminy Śrem;

c) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na bieżące
funkcjonowanie jednostki urzędu oraz działania promocyjne gminy Śrem,
dodatkowo dokonano przesunięć między paragrafami;

d) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zmniejszenie o kwotę 2 771,00 zł
w związku z przeniesieniem środków do działu 854, dodatkowo dokonano
przesunięć między rozdziałami;

e) Dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 10 878,00 zł
w związku z otrzymaniem środków od Wojewody Wielkopolskiego na
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz dokonanymi
przeniesieniami między paragrafami i rozdziałami;

f) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększenie o kwotę
2 771,00 zł w związku z przeniesieniem środków z działu 801;

g) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie
o kwotę 13 121,00 zł w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,
utrzymanie oświetlenia oraz zieleni w gminie Śrem;

h) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększenie
o kwotę 33 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na
zadanie „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Bibliotece
Publicznej” (12 000,00 zł) oraz środków na nowe zadanie pn. „Modernizacja
kinoteatru Słonko" (21 000,00 zł).

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w planie wydatków.

4. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan dochodów
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie gminy
Śrem na 2013 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: B1CA0B03-4DE1-4178-AC0D-6C580AFBABD0. Podpisany Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



